

Tabuľka plnenia kritérií - cenová ponuka

Príloha II. k súťažným podkladom

Názov predmetu zákazky: Lesnícke služby v pestovateľskej činnosti na OZ Čádca, LS Povina na roky 2019-2022

Názov časti predmetu zákazky: Časť 2: Lesnícke služby s motorovým náradím a mechanizmami

Jediné kritérium na hodnotenie poniek je celková cenová ponuka osobitne za každú časť zákazky

por. číslo	Lesnícka služba	špecifikácia lesníckej služby	Technická jednotka	Plocha na realizáciu v ha	Počet technických jednotiek	Maximálna cenová ponuka za 1 t. j. lesníckej služby v € bez DPH	Celková cenová ponuka uchádzača za lesnícku službu v € bez DPH
18	Vytváranie podmienok pre prirodzenú obnovu úpravou pôdy strojom (traktorom) s prídavným zariadením	dĺžka pásov 3 km, šírka cca 2 m podľa adaptéra	1 ha				0,00
19	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe zhrňovaním strojom (traktorom) s prídavným zariadením	po ťažbe zmiešaných drevín, priemerná vzdialenosť zhrňovania do 20 m	1 ha				0,00
43b	Odstaňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 4 m celoplošne mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	10	500	8,00	4 000,00
44	Odstaňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 4 m mechanicky celoplošne	listnaté dreviny	100 jed.*				0,00
46b	Odstaňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 1 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*				0,00
47b	Odstaňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 2,5 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*				0,00
48b	Odstaňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 2,5 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*				0,00
50b	Pleci rub a prestrihávká v lesnom poraste do výšky 1 m mechanizovane	zmiešané dreviny	100 jed.*				0,00
51b	Pleci rub a prestrihávká v lesnom poraste do výšky 2,5 m mechanizovane	zmiešané dreviny	100 jed.*	200	10000	6,10	61 000,00
52b	Pleci rub a prestrihávká v lesnom poraste s výškou nad 2,5 m mechanizovane	zmiešané dreviny	100 jed.*	200	10000	6,10	61 000,00
53	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste do výšky 4 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	100	5000	6,50	32 500,00
54	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	100	3000	6,00	18 000,00
55	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky nad 7m	zmiešané dreviny	100 jed.*	100	1500	11,00	16 500,00
56	Výrub rozčleňovacích línií v lesnom poraste do výšky 4 m	zmiešané dreviny	100 jed.*		1500	5,00	7 500,00
57	Výrub rozčleňovacích línií v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	zmiešané dreviny	100 jed.*		1500	5,00	7 500,00
58	Výrub rozčleňovacích línií v lesnom poraste výšky nad 7 m	zmiešané dreviny	100 jed.*		1500	5,00	7 500,00
59	Celoplošná príprava pôdy strojom - zhrňovaním pôdy a pôdneho krytu s kľčovaním a deponovaním pňov	drevina (topoľ, borovica), počet pňov cca 400 ks	1 ha				0,00
60	Celoplošná príprava pôdy - zhrňovaním pôdy a pôdneho krytu s kľčovaním a vývozom pňov	drevina (topoľ, borovica), počet pňov cca 400 ks	1 ha				0,00
61	Celoplošná príprava pôdy strojom - zhrňovaním pôdy a pôdneho krytu s kľčovaním a deponovaním pňov a s orbou	drevina (topoľ, borovica), počet pňov cca 400 ks	1 ha				0,00
62	Celoplošná príprava pôdy - zhrňovaním pôdy a pôdneho krytu s kľčovaním a vývozom pňov a s orbou	drevina (topoľ, borovica), počet pňov cca 400 ks	1 ha				0,00
63	Celoplošná príprava pôdy strojom - zhrňovaním pôdy a pôdneho krytu	drevina (topoľ, borovica), počet pňov cca 400 ks	1 ha				0,00
64	Celoplošná príprava pôdy strojom - frézovaním pôdy a pňov	drevina (topoľ, borovica), počet pňov cca 400 ks	1 ha				0,00
65	Celoplošná príprava pôdy strojom - frézovaním pôdy s rozvíňaním pňov	drevina (topoľ, borovica), počet pňov cca 400 ks	1 ha				0,00
66	Celoplošná príprava pôdy strojom - frézovaním pôdy s kľčovaním pňov	drevina (topoľ, borovica), počet pňov cca 400 ks	1 ha				0,00
67	Celoplošná príprava pôdy strojom - frézovaním pôdy	drevina (topoľ, borovica), počet pňov cca 400 ks	1 ha				0,00
68	Celoplošná príprava pôdy strojom - orbou	podľa opisu predmetu zákazky	1 ha				0,00
70	Odstaňovanie inváznych bylín vyžňaním - mechanizovane v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	výška inváznych bylín nad 60 cm	100 m2				0,00
71	Odstaňovanie inváznych bylín mechanicky - strojom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	dĺžka pásov 3 km, šírka cca 2 m podľa adaptéra	1 ha				0,00
73	Odstaňovanie inváznych bylín chemicky - strojom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	celoplošne, výška inváznych bylín nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	1 hod.				0,00
74	Odstaňovanie inváznych bylín od koreňa vykypávaním, odseknutím - ručne v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.				0,00
76b	Odstaňovanie inváznych drevín do výšky 4 m vyrezaním - mechanizovane v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	listnaté dreviny	100 jed.*				0,00
77	Odstaňovanie inváznych drevín s výškou nad 4 m vyrezaním - mechanicky v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	listnaté dreviny	100 jed.*				0,00
78	Odstaňovanie inváznych drevín chemicky - postrekovačom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	100 m2				0,00
79	Odstaňovanie inváznych drevín chemicky - strojom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.				0,00
85	Ostatné pestovateľské práce mechanizovane	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.				0,00
86	Ostatné pestovateľské práce strojom	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.				0,00
90	Úprava plochy semených sadov a plantáží vianočných stromčekov strojom	kosenie (mulčovanie) v pásoch	1 ha				0,00
92	Odstaňovanie náletových drevín z telies lesných ciest mechanizovane	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		1000	6,00	6 000,00
107	Porastová hygiena - asanácia zvyškov štiepkovaním	podľa opisu predmetu zákazky	1 m**				0,00
125	Údržba ochranných chodníkov mechanizačným náradím	šírka chodníku 100 cm	1 km				0,00
							0,00
							0,00
Celková cenová ponuka za časť zákazky							221 500,00

Výševňky: m* = ťažbové zvyšky z 1 m² vyťaženej hrnky, 100 jed.* = 100 ks vytrátených (odstránených) jedincov

Obchodné meno		Milan Gašperčík		
Plata DPH (áno/nie)		nie		
		Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
		EUR	EUR	EUR
	Spolu	221 500,00	0,00	221 500,00

Obchodné meno	Milan Gašperčík
Sídlo	Školská 465 01324 Strečno
Meno	Milan Gašperčík
IBAN	SK80 0900 0000 0000 7634 1928
ICO	47327448
IČ DPH	
DIC	1022896006
Kontaktná osoba	Milan Gašperčík
Kontakt - E. telefón	903806340
- e-mailová adresa	kapraj7426@gmail.com
Dátum	01.10.2018
Podpis	

Uchádzač uvedie svoju cenovú ponuku v prílohe E.II., pričom vyplní všetky žito vyfarbené polia:

- maximálnu cenovú ponuku za technickú jednotku lesníckej služby v € bez DPH
 - obchodné meno
 - údaj „Plata DPH“ - doplní text „áno“, alebo ak nie je platcom DPH doplní text „nie“
 - obchodné meno
 - sídlo
 - meno
 - IBAN
 - ICO
 - IČ DPH
 - DIC
 - kontaktná osoba
 - Kontakt - E. telefónu
 - e-mailová adresa
 - dátum
 - podpis
- Červene vyfarbené polia sa vyplnia automaticky.
Lecvene vyfarbené polia sa vyplnia automaticky.